

Lucrari de reparatie a acoperisului moale

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie a acoperisului moale

Valoarea de deviz 34 190,02 lei

Intocmit in prețuri curente 10.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului moale				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	90,000	25,81 5,95	2 322,47 535,31
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu EKP, EPP (sau "ECHIVALENTUL").	m2	90,000	194,15 57,78	17 473,87 5 200,16
3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	14,000	263,65 25,49	3 691,16 356,87
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	6,000	249,62 29,74	1 497,73 178,44
Total Lucrari de reparatie a acoperisului moale						24 985,23
Incluziv salariu						6 270,78
Cheltuieli directe			lei		24 985,23	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		1 504,99	
Total			100,00 +		26 490,22	

Transportarea materialelor	7,00 %	1 306,56
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	373,30
Total	100,00 +	28 170,08
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 084,66
Total	100,00 +	32 254,74
Beneficiul de deviz	6,00 %	1 935,28
Total	100,00 +	34 190,02

Total deviz:

34 190,02

Incluziv salariu

6 270,78

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

administrator

(funcția, semnătura)

